



Vuosikertomus

1.10.2019-30.9.2020

VARSY RY:N TOIMINTAVUOSI 1.10.2019-30.9.2020

YLEISTÄ

VARSY:n 27. toimintavuosi on takana, ei ollut ihan normaali kausi! Loppupalvesta alkoi selvitä, että se ...keleen virus tulee Suomeenkin. Maaliskuun puolenvälin jälkeen valtionhallinnolta tuli rajoituksia, ja SUL:sta tuli saman tien ohjeet kentälle; yleisurheilun leiritys-, koulutus- ja kilpailutoiminta tauolle toukokuun loppuun asti. Kredittiä liitolle, kerrankin toimittiin jämäkästi, selkeä ohjeistus, jossa ei ”porsaanreikiä”.

Viime syksynä hehkutettiin tulevasta yleisurheilun superkesästä, kevään ja alkukesän aikana kisa kerrallaan arvokisat peruttiin, ja päälle päätteeksi Tokion kisat siirtyivät vuodelle, järjestetäänkö ensi vuonnakaan? Ainoastaan Suomi-Ruotsi maaottelu kovan vääntämisen jälkeen saatiin järjestettyä. Maaotteluedustajina Suomi-paidan puki päälleen 13 varsinaissuomalaista urheilijaa. Superkesästä tuli Varsinais-Suomessa superelokuu, piirin alueella järjestettiin elokuussa kolmet SM-kisat ja kesäkuulta elokuulle siirretty PNG.

Kilpailumenestyksen suhteen kausi oli hivenen viime kautta parempi, piirin seurat keräsivät yhteensä 716 Kalevan malja –pistettä, pisteille pääsi 24 seuraa. Viime vuoden tapaan olimme piirien Kalevan Malja –pisteissä Helsingin jälkeen kakkosia, reilu 60 pistettä perässä. Seuraliiga-pisteissä olimme myös kakkosia, selvästi Helsingin piirille jääden. Seuroista TuUL oli Seuraliigassa kolmas ja Kalevan Malja-pisteissä viides.

Pandemiasta huolimatta, kilpailuja piirin alueella järjestettiin vilkkaasti, lähes 130 kilpailua, vaikka kevätkaudella oli lähes kolmen kuukauden kilpailutauko.

Positiivista oli, että osallistujamäärät kaikkien ikäluokkien pm-kilpailuissa nousivat, viimeksi vastaaviin osallistujamääriin päästiin viime vuosikymmenen alkupuolella.

Koronan takia pm-kilpailujen järjestelyissä oli käytössä kaikille ikäluokille ”calling”, kilpailijat vietiin suorituspaikoille järjestäjien toimesta. Kentällä ei ollut ylimääräistä väkeä, ainoastaan toimitsijat ja kilpailuvuorossa olleet kilpailijat. Kokemukset olivat sen verran positiivisia ja kiitostakin tuli, että kokoontumiskäytäntö tuli jäädäkseen, kilpailijat oppivat samalla isojen kisojen käytäntöihin nuoresta alkaen.

Yleisurheilulisenssin lunastaneiden määrä laski kolmella ja puolella sadalla, 2481 hankittua lisenssiä. Suurimpana syynä siihen varmasti oli Korona.

Piirin järjestämät leiritykset ja lajikoulut vetivät edelleen mukavasti osallistujia, niissä oli mukana nuoria lähes 30 seurasta. I-tason ohjaajakoulutuksia jouduttiin perumaan, siksi osallistujamäärät putosivat.

TALOUS

VARSY:n tuottotilillä on maannut rahaa usean vuoden ajan, korkotuottojen ollessa mitättömät, jatkossa pankit eivät maksa enää ollenkaan korkoa tileillä olevista varoista. Hallitus päättikin sijoittaa Varsyn tilillä olevaa rahaa 30 000 € OP-vuokratuotto erikoissijoitusrahastoon.

Piirin toiminnassa on panostettu vakaaseen talouteen, siinä on onnistuttukin kohtuullisesti, mutta kuluneella kaudella tilinpäätös osoittaa yli 4000 euron alijäämää, ensimmäisen kerran ollaan pakkasella vuoden 2009 jälkeen. Miinusmerkkinen tulos johtuu supistuneista kilpailu-, leiritys- ja koulutustuloista, kalenteri tuotoista ja yhteistyösopimustuloista.

Hallitus päätti jo kesäkuun kokouksessaan säästötoimenpiteistä, palkitsemistilaisuuksia ei tulevana syksynä järjestetä, lounaisen alueen hallitusten työkokouksiristeily perutaan ja Kummiseuratoimintaa ei tänä vuonna järjestetä. Em. toimenpiteillä saadaan säästöä 6000-7000 euroa.

TIEDOTUSTOIMINTA

VARSY:n nettisivut ovat olleet edelleen kovassa käytössä, niin piirin seurojen kuin yleisurheilusta muuten kiinnostuneiden keskuudessa. Lisäksi seuraväelle toimitetaan 5-6 kertaa vuodessa piiritiedote ajankohtaisista asioista. Lehdistöä tiedotettiin piirin järjestämistä kilpailuista ja toimitettiin pm-kilpailujen tulokset julkaistavaksi paikallisissa lehdissä.

PALKITSEMISET ja HUOMIONOSOITUKSET

Nuorten urheilijoiden palkitsemistilaisuus järjestettiin Liedon Parmaharjulla 7.11. Tilaisuudessa palkittiin seurojen välisten pistekilpailujen parhaat seurat sekä nuorten kilpailusarjojen, VARSY:n Juoksucupin ja Spotox Heittopörssin, menestyneimmät urheilijat.

Piirin parhaiden palkitsemistilaisuus pidettiin 21.11. Veritas stadionilla ennen vuosikokousta. Tilaisuudessa palkittiin kesän arvokisoissa Suomea edustaneet urheilijat, ulkoratakaudella piiriennätyksen tehneet urheilijat, ulkoratakauden Suomen mestarit valmentajineen ja sarjoittain piirin parhaat urheilijat sarjoittain valmentajineen.

VUOSIKOKOUS

Varsinais-Suomen Yleisurheilu ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21. marraskuuta 2019 Veritas stadionin Ole´ ravintolassa. Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Mukana kokouksessa oli edustettuna 9 jäsenseuraa.

HALLITUS

Puheenjohtaja	Jukka Salmela	PaimU	(6)
Varapuheenjohtaja, tuomarikoulutus	Anne Fröberg	TurWe yu	(7)
Projektit	Riitta Hyvärinen	TuUL	(5)
Taloustalvastaava	Simo Järvelä	SalVil	(5)
Kilpailuvaliokunta pj	Pekka Kuusisto	LaitJy	(7)
Sihteeri	Elina Lietzen	KuusjHu	(5)
Tiedotusvaliokunta pj.	Mika Maaskola	TurTo	(2)
Nuorisovaliokunta pj	Mika Naula	TuUL	(3)
Koulutus- ja valmennus	Mika Vakkuri	LiedPa	(4)
Kenttäpäällikkö	Juha Oksanen		(7)

Hallitus kokoontui kokouksiin kauden aikana 7 kertaa.

EDUSTUKSET SUOMEN URHEILULIITOSSA

VARSY:n edustus Suomen Urheiluliitossa

Hallitus	Rami Urho
Liittovaltuusto	Pekka Kuusisto, Anne Fröberg, Jukka Moisio
Eettinen vlk.	Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Järjestö vlk.	Rami Urho
Kilpailu vlk.	Rami Urho, Anne Fröberg
Kv. asioiden vlk.	Mirko Jalava, Ilkka Kanerva, Jari Salonen
Seurapalvelu vlk.	Pekka Kuusisto
Sovittelu ltk.	Heikki Rautalin
Aluejohtokunta	Anne Fröberg, Jukka Salmela

KILPAILUVALIOKUNTA

Kokoonpano:

Pekka Kuusisto (pj.)	Laitilan Jyske	(5)
Anne Fröberg	Turun Weikot yu.	(4)
Juhani Haartela	Salon Vilpas	(3)
Kari Kleemola	Naantalin Löyly	(2)
Hermann Kössi	Paimion Urheilijat	(5)
Riikka Matikainen	Laitilan Jyske	(2)
Juha-Pekka Mero	Raision Kuula	(1)
Teijo Raitio	Turun Urheiluliitto	(5)
Mika Tuominen	Turun Urheiluliitto	(3)
Juha Oksanen	kenttäpäällikkö	(5)

jäsen 1.1. 2020

Kilpailuvaliokunta kokoontui kuluneella kaudella viisi kertaa. Kokoukset keskittyvät pääsääntöisesti kevääseen ja syksyyn, jolloin mm. rakennetaan kilpailukalentereja. Alueen myöntämien kilpailujen hakemukset hyväksyttiin valiokunnan tammikuun kokouksessa.

Piirin myöntämien kilpailujen kilpailuhakemukset käsiteltiin lohkojen (Salo-Loimaa, Vakka-Suomi ja Turku-Turun ympäristö) kokouksissa maaliskuussa, jonka jälkeen SUL:sta tulikin ilmoitus, että yleisurheilun kilpailutoiminta on tauolla toukokuun loppuun asti.

Piirin alueella peruuntui tai siirtyi yli 30 kilpailua. Toukokuun lopulla alkoi näkyä merkkejä rajoitusten purkamisesta, kilpailuvaliokunta avasi uudelleen kilpailuhaun, suosituksena järjestäjille, että kesäkuulle haettavat kisat järjestetään supistetulla lajiohjelmalla vain muutamalle sarjalle. Seurat hakivatkin kiitettävästi ”minikisoja”, joita järjestettiin kesäkuun aikana lähes parikymmentä.

- **HALLIKILPAILUT**

Halli pm- kilpailuja järjestettiin neljä kappaletta Kupittaaan urheiluhallissa, joiden toimitsijatehtävät oli jaettu piirin seurojen/lohkojen kanssa. Aikuisten, 17- ja 15 sarjojen pm-hallit järjestettiin kolmena päivänä entisen neljän päivän sijaan, osanottajamäärät pysyivät ennallaan. 9-13-vuotiaiden viesteissä ja hallihuipentumassa tehtiin lajisuorituksia viiteen vuoteen suurin määrä, maaliskuun puolessa välissä järjestettäväksi suunnitellut ottelut jouduttiin perumaan kilpailutauon takia. Muita hallikilpailuja järjestettiin piirin alueella 9kpl.

- **ULKORATAKAUSI**

Piirin alueella järjestettiin ulkoratakaudella 111 kilpailua.

Piirinmestaruuskilpailuja järjestettiin piirin alueella 13 kpl, joista kolmet kisat järjestettiin seurojen kisojen yhteydessä. Vanhempien sarjojen (aikuiset ja 17v) osalta osanottajamäärät nousivat selvästi edellisistä vuosista, lasten pm-kisoissa otteluissa ja huipentumassa oli osallistujia myös moniin vuosiin suurin määrä, viesteissä joukkumäärä hivenen laski parista edellisestä vuodesta. Alle 15v. pm-maastot siirrettiin toukokuulta syksyyn, liekö kilpailuväsymystä tiiviistä kilpailukaudesta, maastoissa oli mukana vain noin puolet normaali määrästä.

Muita järjestettyjä kisoja; Kolmet SM-kisat, Paavo Nurmi Games, 6 kpl alueen myöntämiä kisoja, 77 kpl piirin myöntämiä kisoja, aluemestaruusottelut Laitilassa ja 10 kpl maantiekisoja.

- **TUOMARIKOULUTUS**

Järjestettävien SM-kisojen takia tuomarikoulutuksia järjestettiin vilkkaasti viime vuoden tapaan.

Tason II kurssija myös kolme; Naantalissa ja 2 Turussa, osanottajia yhteensä 53.

Tason III kurssit Turussa ja Naantalissa, osanottajia oli 21. Kävelytuomarikoulutus Kalannissa, jossa oli 8 osallistujaa. Koulutuksesta vastasi Anne Fröberg viidellä kurssilla ja Hermann Kössi yhdellä kurssilla.

- **KILPAILUKALENTERIT**

Hallikalenteri 2020 painettiin Winbase Oy:ssä, painosmäärä 120 kpl, myös kesäkalenteri painettiin samassa paikassa, painosmäärä 200 kpl.

KOULUTUS- JA VALMENNUS

Koulutus- ja valmennusvastaava Mika Vakkuri, aluepäällikkö Mika Tyrkkö ja kenttäpäällikkö Juha Oksanen ovat organisoineet piirin koulutus- ja valmennusasioita.

VALMENNUS- JA LEIRITYSTOIMINTA

- **Piirileiritys**

13-15v. piirileiritys-ryhmässä oli mukana 60 urheilijaa, 22 seurasta. Leiriryhmällä oli harjoituskauden aikana viikonloppuleiri Eerikkilän Urheiluopistolla ja neljä päivän/ illan leiriä Kupittaaan hallissa sekä kolme taitoharjoitusta. Viikonloppuleiri pidettiin yhdessä Hämeen ja Satakunnan kanssa.

Kevään viikonloppuleiri peruttiin Koronan takia. Leirityksessä oli keväällä kolmen kuukauden tauko, kesäkauden aikana leiritys vietettiin jokaisessa ryhmässä päätökseen. Leirityksen vastaavana toimi Ville Leisten, lajikouluttajina toimivat Joni Vainio-Kaila, Samuli Raikunen, Samuli Henriksson, Rami Hyytiä, Jussi Santalahti, Antti Suonpää, Tuomas Laaksonen, Outi Sillanpää, Juhani Pyhäranta ja Toni Mäenpää.

- **SUL:n valmennus- ja leiriryhmät**

SUL:n valmennusryhmiin kuului yhteensä 76 piirin seurojen urheilijaa; Team Finland 1, EM-ryhmä 3, nuorten EM-ryhmä 2, NMJ-ryhmä 10 ja ANMJ-leiritys 50.

- **Lajiryhmätoiminta**

Lajiryhmätoiminnan ensisijaisena tavoitteena on saada eri seurojen urheilijat harjoittelemaan porukassa. Hallikaudella pikajuoksijoille järjestettiin neljät yhteislähtöharjoitukset, lähettäjinä toimivat piirin lähettäjät.

- **Lajikoulut**

Lajikoulut järjestettiin korkeushypyssä, aitajuoksussa, keihäänheitossa sekä seiväshypyssä. Jokaisessa lajissa lajikoulu sisälsi osallistujille 10 harjoituskerran ”paketin”, harjoituksia oli 2-3 viikon välein marraskuusta huhtikuulle asti.

Seiväshypyn lajikoulua pidettiin Kupittaalla kahdessa ryhmässä, osallistujia 19, kouluttajana Teemu Hyytiä. Laitilassa kahdessa ryhmässä, osallistujia 16, kouluttajana Rami Hyytiä.

Aitakoulussa oli mukana 10 osallistujaa, kouluttajana Pasi Teini.

Korkeuskoulussa oli mukana kahdessa ryhmässä 15 hyppääjää, kouluttajana Susann Sundkvist.

Keihäskoulussa Tuomas Laaksosen kouluttaessa osallistujia oli yksitoista.

Lajikoulut olivat myös tauolla Koronan takia kolmen kuukauden verran, kesäkuussa lajikoulut jatkuivat kilpailutoiminnan ohessa, ne saatiin päätökseen heinäkuun aikana.

KOULUTUSTOIMINTA

- **Ohjaaja- ja valmentajakoulutus**

- I-tason lasten yleisurheiluohjaajatutkintoja järjestettiin kolme; kaikki Turussa, yhteensä niissä koulutettiin 23 ohjaajaa. Kouluttajana toimi Jatta Ihanmäki ja Mervi Tulonen.
- I-tason nuorten yleisurheiluohjaajatutkintoja järjestettiin kaksi, jotka molemmat saatiin päätökseen jo lokakuussa Eerikkilässä, tutkinnon suoritti 20 yleisurheiluohjaajaa, kouluttajina toimivat Samuli Henriksson, Antti Leskinen, Marko Aaltonen ja Tero Laine. Keväälle suunniteltu kurssi peruuntui.
- SUL:n II-tason nuorisovalmentajatutkinnon piti alkaa keväällä Eerikkilässä, peruuntui Koronan takia.

NUORISOVALIOKUNTA

Kokoonpano:

Mika Naula (pj)	TuUL	(2)	
Marja Heikkilä	LaitJy	(1)	
Sami Hokkanen	TurWe	(2)	
Mikko Kalajoki	RaisKu	(1)	jäsen 31.12. 2019 asti
Minna Lamminen	SalVil	(1)	
Tomi Lehtonen	TuUL	(1)	
Esa Linden	LoimLe	(2)	
Aleksi Mehto	NaantLö	(1)	
Marjukka Tuominen	RaisKu	(1)	jäsen 1.1. 2020 lähtien
Anniina Tähtilä	KalVa	(2)	
Juha Oksanen	kenttäpäällikkö	(2)	

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa.

- **SISULISÄIKÄISTEN KILPAILUTOIMINTA**

9-15v. pm- kilpailujen osallistujamäärissä oli nousua, huipentumassa lajisuorituksia tuli viiteen vuoteen suurin määrä, samoin otteluissa, viesteissä pysyttiin lähes edellisten vuosien tasolla, mutta syksyyn siirretyt pm-maastot oli osanottajamäärältään kaikkien aikojen pienin.

Seurojen välisessä TOPLINE- kilpailuissa pisteitä keräsi 32 seuraa, kilpailun selvä ykkönen oli tututusti TuUL seuraavina NaantLö ja RaisKu. Loimaan Leiskussa ja Littoisten Työväen Urheilijoissa tehdään tuloksellista nuorisotoimintaa, seurat ovat kolmen viime vuoden aikana nousseet piirin seurojen kymppi kärkeen.

Seuracupin kesäkuun piirikisa peruttiin, elokuun piirin osakilpailuihin otti osaa 31 seuraa, valtakunnan finaaleihin selviytyi 5 seuraa. Seuracupin piirikisan perusteella MM-cup finaaliin Uuteenkaupunkiin selviytyi 12 seuraa, finaalin kolme parasta olivat TuUL, NaantLö ja SalVil.

14-15-vuotiaiden SM-pisteitä VARSY:n seurat keräsivät 292 pistettä, piirien välisessä vertailussa pistemäärä riitti kolmanteen sijaa Helsingin ja Hämeen jälkeen.

Parhaiten seuroista menestyi Turun Urheiluliitto, yhteensä 18 seuran urheilijat saavuttivat pistesijan SM-kisoissa. Menestystä tuli henkilökohtaisissa lajeissa viime vuodesta poiketen tasaisesti; 12 mitalia radalla ja 10 mitalia kenttälajeissa, lisäksi joukkuekilpailuissa 15 mitalisijaa.

Spotox-Heittopörssi ja Juoksucup kilpailusarjat peruttiin tältä kaudelta, koska kevään aikana jouduttiin perumaan useita suunniteltuja osakilpailuja.

- **ELMOLEIRITYS**

ELMO-leirityksessä oli mukana 56 nuorta urheilijaa 17 seurasta, ELMO-leirin vastuuvetäjänä toimi Venla Laiho. Marraskuun ja tammikuun leiripäivät pidettiin aikataulun mukaan, maaliskuussa leiritys keskeytyi kolmeksi kuukaudeksi, jatkuen kesäkuussa kahdella leiripäivällä. Kesäkuulle suunniteltua kesäleiriä Eerikkilässä ei tänä vuonna pystytty järjestämään.

- **KUMMISEURATOIMINTA**

Viime vuonna käynnistettyä Kummiseuratoimintaa oli tarkoitus jatkaa, sovittuna oli jo kolme kohdeseuraa. Yleisurheilutoiminnan tauon takia Kummiseuroilla oli täysi työ saada oma toimintansa toimimaan, päätettiin luopua tältä vuodelta Kummiseuratoiminnan toteuttamisesta.

- **KOULU-URHEILU**

HESE-piirikisa ja HESE-finaali peruttiin Koronan takia.

NUORISOURHEILU

- **SEURACUP**

Koronan takia Seuracupin kesäkuun osakilpailu peruttiin, finaaliin selviytyvät ratkaistiin pelkästään elokuun osakilpailun perusteella. Seuracupin piirin osakilpailuihin otti osaa 31 seuraa, finaaleihin selviytyi viime vuoden tapaan 5 VS:n seuraa.

A-sarja (alle 10 000 as. paikkakunnalla toimivat seurat)

piirikisat	Laitilan Jyske 12301, Maskun Kataja 9841, Someron Esa 4916
finaali	1. Laitilan Jyske, 10. Maskun Kataja

B-sarja (alle 10 000-35 000 as. paikkakunnalla toimivat seurat)

piirikisat	Naantalin Löyly 14354, Raision Kuula 11747, Liedon Parma 8385
finaali	3. Naantalin Löyly, 6. Raision Kuula

C-sarja (yli 35 000 as. paikkakunnalla toimivat seurat)

piirikisat	Turun Urheiluliitto 17838, Salon Vilpas 9941, Turun Toverit 6617
------------	--

Superfinaali	4. Turun Urheiluliitto
--------------	------------------------

- **MERKKI-MITALICUP**

Seuracupin yhteydessä käydyssä MERKKI-MITALI- cupin karsinnassa huomioitiin seurojen 9-13v. saavuttamat pisteet. Seuroista 12 eniten pisteitä kerännyttä selviytyi syyskuussa Uudessakaupungissa järjestettyyn Merkki-Mitalicup finaaliin.

Finaalin tulokset: TuUL 331, NaantLöy 277, SalVil 268, RaisKu 261, LaitJy 220, KalVa 194, LiedPa 182, UudKK 169, KaarUra 151, MaskKa 110, LoimLei 103, LittTU 93

- TOPLINE-KILPAILU

Seurojen välisessä nuorisotoimintakilpailussa pisteille pääsi 32 seuraa. TOPLINE –pisteet 2011-20

	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
Turun Urheiluliitto	2479	2414	2381	2580,5	2756	3248,5	3259	3692	3534,5	3647
Naantalin Löyly	1508	1189	1432	1646	1869	1693	1703	1350,5	1485	1478
Raision Kuula	1977	1830	1751	1924	1679	1546	1565	1524	1616	1246
Laitilan Jyske	908	1010	1223	1410	1134	1178	1253	1126,5	1352	877
Salon Vilpas	367	728	710	820	732	655	750	785,5	503,5	746,5
Liedon Parma	782	212	319	575	797	627	757,5	740	817	740
Kalannin Vankka	113	127	157	273	533	686	591	616	658	596
Loimaan Leisku	98	12	52	71	97	42	95	281,5	592	557
Kaarinan Ura	218	287	273,5	311	331	367	217	302	231,5	479
Littoisten Työväen Urheilijat					2	71	130	102,5	228	410
Maarian Mahti	80	128	48	61	27	104	113	179,5	323,5	406
U:gin Kenttäkarhut	383	142	245,5	295,5	338,5	384	416	443	527	379
Maskun Kataja	130	287	411	402	493	514,5	648	750	542	360
Turun Toverit	303	343	306	290	404	647	473	271	166	336
Vahdon Tuisku	239,5	110	156	335	280	202	135	261	142	232
Turun Weikot	1177,5	1603	782	921	588,5	318,5	349	247	331,5	228,5
Someron Esa	64	138	343	259,5	295,5	266	381	369	387	177
Paimion Urheilijat	327	445	402	347	312	275	118	122	132	159
Vehmaan Kiisto	526,5	381	587	348	345,5	291,5	265	290,5	231	141
Piikkiön Kehitys	153	80	144,5	159	137,5	101	147,5	154	61,5	137
Mynämäen Isku	547	490	436	253	82	182	163	157,5	116	88
Sauvon Urheilijat	2		13		34	25	34	102	99	78
Kuusjoen Humu	117	87	57	42	6	3	7	17	29	60
Marttilan Murto	227	125	127	62	76	78	92	54	68	47
Turunseudun Kenttäurheilijat									9	43
Perniön Urheilijat	49	196	115	224	231	146	118	42	51	27
Virttaan Nousu	47	38	78	90	8	23	29	62	37	25
Kosken Kaiku	168	136	191	204	146	86	90	68	13	24
Nousiaisten Susi	141	191	170	201	183	210	70	73	11	24
Oripään Vesa	50	89	65	88,5	114	44	23	34	26	18
Tarvasjoen Urheilijat	26	70	81,5	130	112	108	117	62	46	10
Yläneen Kiri	198	237	256	216	245,5	103	73	93	18	9
Loimaan Voima	25	45	24	13					72	
Loimaan Jankko	174	159	111	37	72	89	77	84	17	
Mietoisten Maununpojat	101	110	144	95	53	55	20		10	
Somerniemen Veikot	69	139	156	107	63	58	8	10	5	
Rymättylän Soihtu	58	39	60	20	48					
Ruskon Yritys	427,5	411	227	17	27					
Taivassalon Tahti	93,5	50	52		22					
Liedon Luja					21					
Perttelin Peikot	214	313	167	16						
Kemiön Jyske			8							
Auran Vannas			17	1						
Turun Pyrkivä	9	48								
Taalintehtaan Jäntevä		15								
Kirjakkalan Alku	31									
YHTEENSÄ	14617	14479	14368	14849	14710	14427	14287	14466	14488	13785
Lajisuoritukset	3311	3208	3046	3129	3051	3046	3005	3119	3086	2893

- 14-15v. SM-MITALISTIT

• 14 ja 15v. SM-kisat Naantali 7.-9.8.

Kulta	P15 Kiekko	Aapo Kalajoki	TuUL
	P15 Moukari	Reko Tuominen	TarvasjU
	P15 3000m käv	Samuel Marku	VahdTui
	P14 1500m ej	Hannu Sjöblom	LoimLei
	T15 Kuula	Minttu Laurila	TuUL
	T15 Moukari	Ellen Uschanow	RaisKu
	T14 2000 m	Alisa Emaldynova	SalVil
	T14 1500m ej	Alisa Emaldynova	SalVil
	T14 Kiekko	Rania Toivonen	UudKK
	T14 3000m käv	Emilia Ellä	KalVa
Hopea	P15 300 m	Jimi Aho	SalVil
	T15 80 m aj	Verna Vuorela	LaitJy
	T15 Kiekko	Minttu Laurila	TuUL
	T15 3000m käv	Aino Saarinen	KalVa
	T14 Pituus	Emmi Tiljander	TuUL
Pronssi	P15 800 m	Riku Uusitalo	TuUL
	P15 100 m aj	Aarne Autio	TuUL
	P15 3000m käv	Eetu Salmi	YlänKi
	P14 Kuula	Valtteri Valtonen	LaitJy
	T15 800 m	Minea Lindén	LoimLei
	T15 Kiekko	Mea Toivonen	UudKK
	T14 Keihäs	Rania Toivonen	UudKK

JOUKKUEKILPAILUT

Kulta	T15 Moukari	RaisKu
	T15 3000m käv.	KalVa
	T14 3-loikka	TuUL
	T14 Kuula	TuUL
Hopea	P15 3-loikka	TuUL
	P14 Korkeus	NaantLöy
	T15 Kuula	TuUL
	T14 Pituus	LiedPa
Pronssi	P14 Kiekko	KaarUra
	T15 Pituus	LaitJy
	T15 Kiekko	TuUL
	T14 Korkeus	TuUL
	T14 Seiväs	SomE
	T14 Pituus	TuUL
T14 Kiekko	TuUL	

• SM-moniottelut Janakkala 29.-30.8.

Pronssi	T15 viisiottelu	Saima Kossa	SauvU
---------	-----------------	-------------	-------

• SM-viestit Kotka 12.-13.9.

Hopea	P15 4x800 m	TuUL	Aarne Autio, Sisu Moilanen, Kasper Kouvonen, Riku Uusitalo
	T15 4x800 m	TuUL	Ella Rajamäki, Elsa Karjalainen, Roosa Fagerström, Tinja Pirttikoski

• SM-maantiekävelyt Lapua 26.9.

Kulta	P15 5km	Samuel Marku	VahdTui
Hopea	T15 5km	Aino Saarinen	KalVa

- T/P14-15 SM-PISTEET 2011-20

14-15v. SM-kisoissa 18 seuran urheilijat sijoittuivat pistesijoille.

	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
Turun Urheiluliitto	66	60	12	86	45	82	102	87	68	108
Kalannin Vankka					6	7	1	20	33	29
Salon Vilpas		65	37,3	14	16	3		6	10	21
Laitilan Jyske	24	12	33	43		1	4		9	19
U:gin Kenttäkarhut	8	4	12	12					7	19
Raision Kuula	23	9		5	21	55	70	13	44	18
Vahdon Tuisku	5	4		2		4	3			14
Naantalin Löyly	29	5	9	17	22	19	24	21	8	11
Loimaan Leisku	1								2	11
Tarvasjoen Urheilijat						5			5	7
Sauvon Urheilijat										7
Kaarinan Ura		4	4					19		6
Liedon Parma	23	17	10	23	12	3	2	5		6
Maskun Kataja	2			3				3	1	5
Someron Esa		8	2	2		5	35	37	30	4
Yläneen Kiri	5		5	5	7	7			5	4
Turun Weikot	14	28	33	19	23	16	3	1		2
Maarian Mahti		2	25	17						1
Piikkiön Kehitys	7			3	5		10	26	12	
Mietoisten Maununpojat			2	3					2	
Mynämäen Isku		5	16	3			33	35		
Kosken Kaiku					5	11	12	12		
Vehmaan Kiisto	4	16	8					9		
Loimaan Jankko								3		
Nousiaisten Susi					7	10	14	2		
Finnish Marathon Runners							10			
Marttilan Murto	3	3	5,8			4	5			
Perniön Urheilijat							5			
Paimion Urheilijat					5	5	3			
Rymättylän Soihtu				17	12					
Turun Toverit					1					
Kuusjoen Humu			3	8						
Perttelin Peikot	18	19								
Ruskon Yritys	9	8								
pisteet yht.	213	269	217,1	282	187	237	336	299	236	292

SM- KILPAILUMENESTYS

- SUOMEN MESTARIT, HALLIKAUSI

- **kiekonheiton talvimestaruuskilpailut 8.2. Pori**
 - M17 Kiekko Miika Lahtonen Mynäml
 - N Kiekko Lotta-Kaisa Eliander TuUL
 - N19 Kiekko Roosa Naula TuUL
- **SM- hallit 15.-16.2. Tampere**
 - M 300 m aidat Tuomas Lehtonen LiedPa
 - N Seiväs Wilma Murto SalVil

- **Nuorten SM-hallit 22.-23.2. Helsinki**
M22 400m Tuomas Lehtonen LiedPa
M19 200m Max Montin TuUL
M19 3000 m Tuure Haapanen TuUL
M19 5000m kävely Lauri Joukas YläNKi
M17 Kuula Miika Lahtonen Mynäml
N19 60 m Johanna Kylmänen RaisKu
N19 3000m kävely Venla-Nora Nirkkonen TurWei

- **SUOMEN MESTARIT JA SM-MITALISTIT, ULKORATAKAUSI**

• **16-17v. SM-kisat Pedersöre 7.-9.8.**

Kulta	M17 Korkeus	Ilari Hiltunen	KaarUra
	M17 Kuula	Miika Lahtonen	Mynäml
	M17 Kiekko	Miika Lahtonen	Mynäml
	M16 Kuula	Max Lampinen	SomE
	M16 Kiekko	Max Lampinen	SomE
	M16 Moukari	Max Lampinen	SomE
	M16 Keihäs	Otto Hiivola	KalVa
	N17 100 m	Emma Tainio	PaimU
	N17 200 m	Emma Tainio	PaimU
	N17 400 m	Aada Aho	RaisKu
	N17 400 m aidat	Aada Aho	RaisKu
	N17 Kolmiloikka	Ilona Ruohola	TuUL
	Hopea	N16 Kiekko	Sanni Krapa
N16 3000 m kävely		Liina Ahtiainen	TuUL
Pronssi	M17 Pituus	Arttu Tauriainen	PernU
	M17 Kuula	Mico Ekman	PiikkKe
	M16 1500 m	Aarni Eijs	SalVil
	M16 Seiväs	Otto Hiivola	KalVa
	N17 3000 m	Muska Sanden	SalVil
	N17 100 m aidat	Iida Verainen	NousSu
	N17 Seiväs	Julia Vuolli	KoskKai
	N17 Moukari	Marika Virtanen	SomE
	N16 Seiväs	Emma Hovirinta	TuUL
N16 Kiekko	Pinja Naula	TuUL	

• **Kalevan kisat Turku 13.-16.8.**

Kulta	M 400 m aidat	Tuomas Lehtonen	LiedPa
	N 3000 m esteet	Janica Rauma	TuUL
	N Seiväs	Wilma Murto	SalVil
	N Moukari	Silja Kosonen	SomE
	N Keihäs	Sanne Erkkola	TuUL
Hopea	N 800 m	Viola Westling	TuUL
	N Keihäs	Jatta-Mari Jääskeläinen	TuUL
Pronssi	M 400 m	Christian Vanttinen	NaantLöy
	M 10 000m	Frederic Tranchand	TuTo
	M 110 m aidat	Valtteri Kalliokulju	LiedPa
	M Korkeus	Samuli Eriksson	SalVil
	M Moukari	Henri Liipola	SomE
	M 20000 m kävely	Matias Korpela	TuUL
	N 200 m	Milja Thureson	TuTo
	N 400 m	Milja Thureson	TuTo
	N 5000 m	Janica Rauma	TuUL
	N 400 m aidat	Aada Aho	RaisKu

● **19 ja 22v. SM-kisat Kemi 21.-23.8.**

Kulta	M22 400 m	Tuomas Lehtonen	LiedPa
	M22 800 m	Markus Teijula	NaantLöy
	M22 400 m aidat	Tuomas Lehtonen	LiedPa
	M19 5000 m kävely	Lauri Joukas	YlänKi
	N22 800 m	Marika Aarnio	TurWei
	N22 3000 m esteet	Sara-Elise Ruokonen	KuusjHu
	N19 100 m	Johanna Kylmänen	RaisKu
	N19 200 m	Johanna Kylmänen	RaisKu
	N19 Moukari	Silja Kosonen Some	
N19 5000 m kävely	Venla-Nora Nirkkonen	TurWei	
Hopea	M22 Korkeus	Eetu Turakainen	TuUL
	M22 Kolmiloikka	Antti Tiekso	TurWei
	M19 400 m	Heikki Äijälä	NousSu
	N22 5000 m	Sara-Elise Ruokonen	KuusjHu
	N22 Keihäs	Elina Kinnunen	UudKK
	N19 5000 m kävely	Maria Antola	LaitJy
Pronssi	M22 800 m	Elias Tuominen	NaantLöy
	M22 Seiväs	Eetu Turakainen	TuUL
	M22 Pituus	Antti Tiekso	TurWei
	M22 Kiekko	Aaro Leinonen	RymSoi
	M19 400 m aidat	Nuutti Kokko	TuUL
	M19 Kuula	Samuli Kaikkonen	TuUL
	N22 3000 m esteet	Anna Hyvärinen	TuUL
	N19 Kiekko	Roosa Naula	TuUL

● **SM-viestit Kotka 12.-13.9.**

Hopea	N17 4x300 m	TuUL	Emmi Valtonen, Pinja Naula, Daniela Fernandez Furu, Ilona Ruohola Muska Sanden, Veera Helkama, Alisa Emaldynova
	N17 3x800 m	SalVil	
Pronssi	M19 3x800 m	TuUL	Nuutti Kokko, Mustafe Muuse, Tuure Haapanen Evelina Ojaniittu, Eeva Paavilainen, Noora Nupponen, Taika Koilahti Viivi Lankinen, Edit Nurminen, Viola Westling, Janica Rauma Viveka Loukola, Linnea Loukola, Johanna Kylmänen, Aada Aho
	N 4x100 m	TurWei	
	N DMR viesti	TuUL	
	N19 4x400 m	RaisKu	

● **SM-maantiekävelyt Lapua 26.9.**

Kulta	M 30 km	Matias Korpela TuUL
	M19 10 km	Jerry Jokinen NaantLö
	N19 10 km	Venla-Nora Nirkkonen TurWei
Hopea	M 30 km	Kari Laiho LaitJy
	N20 km	Venla Laiho LaitJy
	N19 10 km	Maria Antola LaitJy

● **SM-maastot Kurikka 27.9.**

Hopea	M 10km	Frederic Tranchand TuTo
	N 10km	Janica Rauma TuUL
	N22 4km	Sara-Elise Ruokonen KuHu
Kulta	M+N 10km jk	TuUL
Hopea	N 4km jk	TuUL

● **SM-tiejuoksut Vantaa 10.10.**

Kulta	M19 10km	Tuure Haapanen TuUL
-------	----------	---------------------

KALEVAN MALJA PISTEET SEUROITTAIN 2011-2020

Kalevan Malja pisteitä saavuttivat 24 seuran urheilijat, piirien pisteissä Varsinais-Suomi oli kakkonen.

	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
Turun Urheiluliitto	262	376,5	493,5	319	319	322	251,5	325	244,5	250
Someron Esa	23	35	31	29	33	31	47	51	48	50
Raision Kuula	46	17	20	29	20	17	25	65	9	45
Laitilan Jyske	36	23	44	57	48	70	55	51	31	43,5
Turun Weikot	64	74	88	118	103	65	93	62	47	41
Naantalin Löyly	6	7	6	25	37	59	57	81	67	39
Salon Vilpas	8	9	10	32	20	27	26	28	39	38
Liedon Parma	46	37	21	12	23	43	39	28	43	37
Turun Toverit	5	6	30	35	35	48	42	25	11	26
Kuusjoen Humu	5			3	6	1	5	10	15	20
Kalannin Vankka	5	3		4			2	1	1	18
Mynämäen Isku	9,5			8	8				21	14
Paimion Urheilijat	10	16			1			1	2	14
Yläneen Kiri	5	10	4	3	6	9	15	16	11	13
Nousiaisten Susi	4	3					8	9	8	13
Piikkiön Kehitys	5	7	2,5	9		9	10	6	2	12
Kaarinan Ura			2	11					6	9
Maskun Kataja								3	6	7
Rymättylän Soihtu						12	12	10	9	6
U:gin Kenttäkarhut	27	13	48	21	25	28,5	19	15	16	5
Loimaan Jankko	7	8	4	1		3	1	2	2	5
Kosken Kaiku	7	8	6	4			5	6	4	4
Perniön Urheilijat									4	4
Vehmaan Kiisto	9	7	1	17	11,5	3		2	4	3
Loimaan Voima	5	3	2		2	4	3	5	7	
Finnish Marathon Runners					4	5	12		4	
Marttilan Murto		2		1,5				3	3	
Perttelin Peikot			21	26	4	18	11	9		
Vahdon Tuisku							2	3		
Sauvon Urheilijat	20	2		3			3	2		
Somerniemen Veikot			0,33				1	2		
Mietoisten Maununpojat	6					1				
Maarian Mahti	12			12	8					
Taalintehtaan Jäntevä			1							
Tarvasjoen Urheilijat	2	5								
Oripään Vesa	34									
Loimaan Leisku	5									
Auran Vannas	5									
pisteet yht.	668,5	671,5	835,33	779,5	713,5	775,5	744,5	821	664,5	716,5

EDUSTUSTEHTÄVÄT KANSAIVÄLISISSÄ KILPAILUISSA

- ARVOKILPAILUT

- **8.12. EM-MAASTOT Lissabon, POR**

N19

Heljä-Viivi Unkila

Turun Urheiluliitto

Muut arvokisat peruttiin Korona-pandemian takia.

- MAAOTTELUT

• 9.2. HALLIMAAOTTELU Helsinki

Seiväs	Tommi Holttinen	Someron Esa
Kuula	Mikko Toiviainen	Loimaan Jankko
60 m	Johanna Kylmänen	Raision Kuula
400 m	Milja Thureson	Turun Toverit
800m	Viola Westling	Turun Urheiluliitto
Seiväs	Wilma Murto	Salon Vilpas

• 5.-6.9. SUOMI-RUOTSI MAAOTTELU Tampere

400 m	Christian Vääntinen	Naantalin Löyly
110 m aj	Valtteri Kalliokulju	Liedon Parma
400m aj	Tuomas Lehtonen	Liedon Parma
Korkeus	Samuli Eriksson	Salon Vilpas
Kuula	Nico Oksanen	Loimaan Voima
Moukari	Henri Liipola	Someron Esa
200 m/400m	Milja Thureson	Turun Toverit
800 m	Viola Westling	Turun Urheiluliitto
5000m/3000m ej	Janica Rauma	Turun Urheiluliitto
400m aj	Aada Aho	Raision Kuula
Seiväs	Wilma Murto	Salon Vilpas
Moukari	Silja Kosonen	Someron Esa
Keihäs	Jatta-Mari Jääskeläinen	Turun Urheiluliitto

UUDET PIIRIENNÄTYKSET

M, M22 400m aj	50,53	Tuomas Lehtonen LiedPa
N Kiekko	54,92	Lotta-Kaisa Eliander TuUL
N, N22, N19 Moukari	71,34	Silja Kosonen SomE
M19 Moukari	71,41	Max Lampinen SomE
M17 Moukari	76,53	Max Lampinen SomE
M17 Kuula	18,25	Miika Lahtonen Mynäml
N19, N17 400 m aj	58,71	Aada Aho RaisKu
N17 4x100 m	48,30	Turun Urheiluliitto
		Daniela Fernandez Furu, Pinja Naula, Emmi Valtonen, Ilona Ruohola
4x300 m	2.43,05	Turun Urheiluliitto
		Emmi Valtonen, Pinja Naula, Daniela Fernandez Furu, Ilona Ruohola

PIIRIN PARHAAT URHEILIJAT JA HEIDÄN VALMENTAJANSA

T15	Minttu Laurila, TuUL	Tuomas Laaksonen
P15	Aapo Kalajoki, TuUL	Antti Suonpää ja Mikko Kalajoki
N17	Aada Aho, RaisKu	Juha-Pekka Triippinen
M17	Miika Lahtonen, Mynäml	Timo Lahtonen
N19	Silja Kosonen, SomEsa	Jani Pihkanen
M19	Tuure Haapanen, TuUL	Pekka J. Lehtinen
N,N22	Wilma Murto, SalVil	Jarno Koivunen
M,M22	Tuomas Lehtonen, LiedPa	Mikko Mattila
para	Tuomas Manni, TurKU	Janne Keränen

SUL:n SEURALIIGA

Seuraliiga pisteille pääsi 38 VS:n seuraa, piirin seurat keräsivät yhteensä 3092 seuraliiga-pistettä.

Pisteseuranta 2013-2020

	2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020	
Turun Urheiluliitto	1	1315	2	1120	2	1103	1	1453	3	1217	3	1189	5	1090	3	1154
Someron Esa	56	125	47	154	51	143	44	161	41	180	31	213	39	179	34	194
Turun Weikot	19	341	20	346	17	377	22	282	23	255	39	186	36	186	38	184
Raision Kuula	58	122	52	147	67	110	44	161	34	196	33	199	49	151	41	174
Liedon Parma	66	109	76	101	55	140	53	147	52	138	54	136	46	156	45	159
Salon Vilpas	88	88	49	152	47	150	48	154	51	144	47	161	44	162	46	157
Laitilan Jyske	40	163	33	191	45	154	36	183	49	162	49	145	53	147	47	153
Naantalin Löyly	66	109	58	130	42	168	31	223	28	237	20	272	27	219	51	151
Turun Toverit	70	106	97	86	78	93	47	157	62	110	81	81	85	70	67	91
Kalannin Vankka	256	15	196	26	236	15	200	23	161	33,5	154	33	132	43	98	66,5
Ugin Kenttäkarhut	68	108	100	81	86	86	96	77	98	72	101	61	89	69	107	60,5
Paimion Urheilijat	179	31	205	23	156	40	156	40	144	41,5	141	43	140	36	111	57
Maskun Kataja	230	20	173	33	194	26	232	16	134	46	93	69,5	103	60	112	55,5
Kaarinan Ura	169	35	127	57	186	28	196	23	149	40	113	56,5	149	32	117	54
Nousiaisten Susi	268	13	264	12	252	13	216	19	167	32	173	26	149	32	130	39
Piikkiön Kehitys	200	26	185	30	247	14	201	22	186	27	127	48	145	33	134	38
Yläneen Kiri	175	31	156	39	158	39	134	51	134	46	122	50	136	40	144	33
Kuusjoen Humu	282	11	239	16	240	14	309	5	253	11	211	16	176	23	151	31
Kosken Kaiku	150	39	195	26	229	17	171	33	141	43	141	43	145	33	176	23
Perniön Urheilijat	206	24	186	30	202	24	309	5	240	14,5	221	15	196	19	176	23
Mynämäen Isku	197	26	181	31	172	33	279	8	174	30,5	163	30,5	134	41	181	22
Vahdon Tuisku	147	40	168	34	218	20	222	18	213	18	178	25	220	15	185	21
Loimaan Jankko	222	21	229	18	238	15	196	23	222	17	219	15,5	220	15	185	21
Loimaan Leisku	356	3	352	4	321	4	279	8	282	7	296	4	253	9	189	20,5
Vehmaan Kiisto	142	42	124	58	107	68	149	44	192	25	163	30,5	182	22	210	15
Sauvon Urheilijat	314	7	295	9	306	6	279	8	253	11	246	10	231	13	226	12,5
Rymättylän Soihtu	341	4	279	10	301	6	222	18	213	18	211	16	220	15	227	12
Marttilan Murto	305	9	210	21	222	18	242	15	240	14,5	181	24	191	20	237	10
Oripään Vesa	228	20	253	14	260	11	208	21	210	19	200	19	243	11	244	9
Littoisten Työväen Urh.			328	5	323	4	367	1	351	1	332	1	322	2	244	9
Maarian Mahti	175	31	152	41	155	40	242	15	253	11	235	12	281	5	252	8,5
Finnish Marathon Runners									138	44	277	6	235	12	253	8
Mietoisten Maununpojat	295	10	294	9	224	18	257	12	266	9	250	9	262	8	253	8
Tarvasjoen Urheilijat	293	10	360	3	315	5	307	6	258	10,5	255	8	260	9	265	6,5
Somerniemen Veikot	303	9	302	8	286	9	228	17	231	15	228	14	272	6	266	6
Liedon Luja	324	6	323	6	348	3	367	1			296	4	291	4	282	4
Perttelin Peikot	137	48	149	42	216	21	181	28	195	24	173	26	331	1	317	1
Ruskon Yritys	250	15	411	0,5	407	0,3									317	1
Loimaan Voima	274	12	253	14	263	11	228	17	222	17	200	19	212	17		
Virttaan Nousu	353	4	385	1	368	2	309	5	309	4						
Pöytyän Urheilijat									321	3						
Taalintehtaan Jäntevä	373	2	422	0,3					334	2						
Taivassalon Tahti	309	8	299	8	289	8			351	1						
Turun Pyrkivä	336	5	337	5	361	2										
Karinaisten Kunto					407	0,3										
Pyhärannan Myrsky					407	0,3										
Kemiön Jyske	341	4	411	0,5												
pisteet yhteensä	3161		3143		3064		3521		3345		3314		3001		3092	

KILPAILULISENSSIT

Kilpailulisenssejä lunasti piirin 41 seurasta 2481 urheilijaa. Kilpailupassit seuroittain 20010-20

	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
AurVa	8	3	13	5					26	
FMR						4	5	1	1	3
KaarUra	59	79	79	88	96	101	83	81	62	42
KalVa	13	19	20	34	38	42	47	52	54	35
KarKu	4	2			1			1		
KemJy			3	2						
KirjA	2	2								
KoskKa	33	37	28	43	26	35	33	30	19	9
KuusjHu	14	13	20	18	12	7	7	9	16	10
LaitJy	115	105	98	101	100	105	109	123	124	114
LiedLu	2		3	4	4	2		2	2	1
LiedPa	87	65	82	142	205	206	162	173	200	193
LittTU				21	17	10	11	15	18	32
LoimJa	22	22	17	16	14	13	13	9	2	2
LoimLe	29	18	13	14	12	30	30	35	60	62
LoimVo	14	14	10	12	7	5	4	3	4	
MaarMa	15	23	28	25	24	16	19	27	47	40
MarttMu	24	10	15	26	39	35	41	41	25	15
MaskKa	18	35	50	109	93	96	98	77	81	68
MietMP	17	25	22	26	18	20	11	5	8	8
MynIs	60	96	71	56	61	73	53	49	52	42
NaantLö	179	162	188	216	229	212	185	167	155	136
NousSu	23	21	24	33	24	35	33	41	33	36
OripVe	46	51	48	44	37	31	28	24	15	12
PaimU	53	68	64	66	63	47	35	43	46	49
PernU	77	85	91	114	93	89	86	89	96	51
PerttPe	14	17	10	3	2	2	1	1	1	1
PiikkKe	17	16	23	23	18	21	15	15	21	21
PyhMy					1		4	2		
PöytU							1			
RaisKu	216	217	204	209	177	231	218	210	182	161
RuskY	53	65	44	2	1				38	11
RymSo	5	9	17	6	1	1	1	1	1	1
SalVil	91	96	105	135	133	147	132	149	153	150
SauvU	2	2	3	3	3	2	3	3	32	16
SomVe	26	33	22	27	18	10	6	5	5	4
SomE	62	84	93	75	80	60	58	58	55	19
SomVoi						1				3
TaalJä	2	2	1	1	1		1			
TaiVta	26	42	31	24	18	12	4	3		
TarvU	25	18	25	12	19	13	16	33	23	13
TSKU									16	11
TurPy	15	14	15	10	7					
TurTo	52	62	57	59	60	80	67	62	49	47
TuUL	506	574	668	718	847	966	825	788	759	754
TurWe yu	155	148	142	128	129	114	113	136	110	100
UudKK	81	35	69	49	68	85	78	59	50	41
VahdTu	59	97	90	84	64	69	80	111	38	31
VehmKi	71	73	79	81	83	75	93	88	76	66
VirttNo	18	14	15	5	6	8	6	3	2	3
YlänKi	37	52	80	80	85	103	89	79	75	68
koko piiri	2476	2642	2792	2956	3039	3214	2904	2903	2832	2481

V-S Yleisurheilu VARSY ry T U L O S L A S K E L M A VARSINAINEN TOIMINTA	01.10.2019-30.09.2020	01.10.2018-30.09.2019
	70798,33	82 215,57
Tuotot		
Henkilöstökulut	-34831,10	-35 272,31
Muut kulut	-52303,69	-61 971,87
Kulut yhteensä	-87134,79	-97 244,18
Tuotto-/Kulujäämä	-16336,46	-15 028,61
VARAINHANKINTA	12465,45	17 534,30
Tuotot		
Kulut	-570,40	-1 121,60
	-4441,41	1 384,09
Tuotto-/Kulujäämä		
Tuotto-/Kulujäämä	-4441,41	1 384,09
	-4441,41	1 384,09
Omatoiminen tuotto-/kulujäämä		
TILIKAUDEN TULOS	-4441,41	1 384,09
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-4441,41	1 384,09
V-S Yleisurheilu VARSY ry TASE V A S T A A V A A VAIHTUVAT VASTAAVAT Saamiset Lyhytaikaiset Muut saamiset	01.10.2019-30.09.2020	01.10.2018-30.09.2019
	729,12	0,00
	2648,00	3 092,30
Siirtosaamiset	3377,12	3 092,30
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3377,12	3 092,30
Saamiset yhteensä		
Rahat ja pankkisaamiset	79638,27	80 201,45
	83015,39	83 293,75
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	83015,39	83 293,75
V-S Yleisurheilu VARSY ry V A S T A T T A V A A OMA PÄÄOMA	01.10.2019-30.09.2020	01.10.2018-30.09.2019
	75994,97	74 610,88
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		
Tilikauden voitto (tappio)	-4441,41	1 384,09
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	71553,56	75 994,97
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Muut velat	1769,66	687,44
Siirtovelat	9692,17	6 611,34
	11461,83	7 298,78
Lyhytaikaiset velat yhteensä		
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	11461,83	7 298,78
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	83015,39	83 293,75